

GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
-		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	san salvador 26 de Noviembre del 2018	No.Orden:437/2018
----------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

PAPELERA SANREY, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PAPELERIA	-	-
2400	Cada Uno	COD: 80101025 Folder corriente tamaño carta OFRECE: Folder corriente tamaño carta paquete de 100 (ciento) Marca San rey	\$0.04	\$95.04
1004	Cada Uno	Folder corriente tamaño oficio OFRECE: Folder corriente tamaño oficio Marca San rey	\$0.05	\$50.20
87	Cada Uno	COD: 80102085 Plumón para pizarron de formica , color azul OFRECE: Plumón para pizarra de formica color azul Marca Artline	\$0.68	\$59.16
113	Cada Uno	COD: 80102090 Plumón para pizarron de formica , color negro OFRECE: Plumón para pizarra de formica color negro Marca Artline	\$0.68	\$76.84
8	Cada Uno	COD: 80102131 Plumón punto grueso , punta redonda permanente color negro OFRECE: Plumón punto grueso , punta redonda permanente color negro	\$0.57	\$4.56
32	Cada Uno	COD: 80102132 Plumón punto grueso punta biselada , permanente color negro OFRECE: Plumón punto grueso, punta biselada permanente color negro Marca Artline	\$0.57	\$18.24
18	Cada Uno	COD: 80102133 Plumón punto grueso , punta redonda permanente color azul OFRECE: Plumón punto grueso punta redonda permanente color azul Marca Artline	\$0.57	\$10.26
12	Cada Uno	COD: 80102138 Plumón punto grueso , punta redonda permanente color verde , OFRECE: Plumón punto grueso, punta redonda permanente color verde Marca Artline	\$0.57	\$6.84
86	Cada Uno	COD: 80103031 Fastener tipo gusano metálico OFRECE: Fastener tipo gusano , metálico Marca Sry	\$0.28	\$24.08
266	Cada Uno	COD: 80105045 Order bookc tamaño oficio OFRECE: Order boock tamaño oficio Marca Grafix	\$0.72	\$191.52
100	Cada Uno	COD: 80105050 Block de notas autoadhesiva medidas 1.2" x 2" color amarillo block individual Marca 3M.	\$0.35	\$35.00
2	Cada Uno	COD: 80106145 Pegamento blanco envase de 1 galón OFRECE: Pegamento blanco , envase de 1 galón Marca Noky	\$5.59	\$11.18
17	Cada Uno	COD: 80103145 Almohadilla para sello No. 2 color azul, unid. OFRECE: Almohadilla para sello No. 2 color azul Marca Artline	\$4.24	\$72.08
2	Cada Uno	COD: 80102035 Lápiz bicolor (rojo y azul) OFRECE: Lápiz bicolor rojo y azul Marca Ideas	\$0.10	\$0.20
7	Cada Uno	COD: 80103227 Tijera de acero inoxidable mediana de (7-8) pulgadas aproximadamente OFRECE: Tijera de acero inoxidable mediana de 7" Marca 3M	\$1.58	\$11.06
20	Cada Uno	COD: 80101320 Papel lustre varios colores , pliegos OFRECE: Pepel lustre varios colores pliegos Marca Colormax	\$0.10	\$2.00
20	Cada Uno	COD: 81504320 Papel corrugado tipo crespón , varios colores OFRECE: Papel corrugado tipo crespón varios colores Marca Colormax	\$0.12	\$2.40
-	-	TOTAL.....	-	\$670.66

SON: seiscientos setenta 66/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de entrega 3 días hábiles después de recibir orden de compra ,Sol Cuadro Anexo, Fondos Generales, EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA ES SR, CARLOS GILBERTO PEREZ AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA

 Titular de Destino 	 Suministrante 
 Elaborado por: pvasquez 	

**ESTE DOCUMENTO FUE
DISTRIBUIDO EL DIA
29 NOV 2018**